59.550-000 TELEFONE: (84)3262-2133 

CNPJ: 08.587.271/0001-05 

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 

PROCESSO Nº: 111200002 

CONCEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN 

BENEFICIADO: DANIEL GOMES DA SILVA 

QUANTIDADE DE DIÁRIA: 03 diária(s) e meia 

VALOR TOTAL: R$ 5.950,00 (CINCO MIL E NOVECENTOS E CINQÜENTA REAIS) 

DESTINOS / PERÍODO: JOÃO CAMARA/RN - CAMPINA GRANDE/PB, no período de 

18/12/2025 a 21/12/2025 

OBJETO: Solicitação de Diárias para o Vereador Daniel Gomes da Silva se deslocar para 

Campina Grande/PB, para participar do 7º Congresso Regional de Gestores Públicos, que